[image: image1.jpg]

 Общество с Ограниченной Ответственностью
«Жилкомсервис №2  Калининского района»

П Р И К А З

 «          »  октября 2014 г.

                       №________

В связи с началом  отопительного  сезона, с целью оперативного реагирования на  обращения граждан по вопросам начисления платы  на  жилищно -коммнальные услуги и качества предоставляемых коммунальных услуг
П Р И К А З Ы В А Ю:
    1. Главному бухгалтеру Римцевой Л.Г. организовать работу квартирной группы по вопросам разъяснения начисления  квартирной платы за жилищно-коммунальные услуги
   2. Закрепить бухгалтеров квартирной группы за ЖЭУ.

                ЖЭУ №5

Мосина Надежда Борисовна                   8-905-206-77-39
Ивахнова Ольга Ивановна

                ЖЭУ №6

Митрофанова Лидия Александровна

Ивахнова Ольга Ивановна

                ЖЭУ №8

Викторова Надежда Федоровна

Саенко Нина Александровна

               ЖЭУ №23

Егорова Оксана Александровна

3.  Работа «горячей линии» по вопросам начисления должна осуществляться в часы приема бухгалтеров квартирной группы.

        Телефон «горячей линии» по начислению квартирной платы за жилищно-коммунальные услуги – 241-69-39
4.  Утвердить часы приема :

  Бухгалтерия по квартирной плате (для собственников) ул. Карпинского, д. 16

                                       – телефон 241-69-39

часы приема: понедельник, среда, четверг –с 15-00 до  19-00

  Бухгалтерия по квартирной плате (для нанимателей) Тихорецкий пр., д. 15 корп.2
                                      телефон: 556-33-26,  555-45-23

 часы приема: понедельник, среда, четверг –с 15-00 до  19-00

                        вторник, пятница с 09-00 до 13-00

5.   Начальнику АДС Каплуну И.И. ( 8-961-808-84-83)организовать работу диспетчеров по вопросам качества предоставляемых услуг.

           Работу «горячей линии» АДС осуществлять круглосуточно.

           Телефон «горячей линии» АДС – 241-69-09

6.  Назначить часы приема населения по вопросам квартирной платы

- заместитель генерального директора по экономике и финансам –Кочнева Е.А.-
               среда с 10-00 до 12-00,  телефон 241-69-49 (доб. 1038) 8-921-966-01-87
- заместитель генерального директора по  энергосбережению – Архипова Г.Н.
                вторник с 10-00 до 12-00, телефон 241-69-49 (доб. 1029)8-961-808-84-55
- главный бухгалтер Римцева Л.Г.

                пятница с 10-00 до 12-00, телефон 241-69-49(доб. 1039) 8-921-958-84-01
- начальник отдела учета и  контроля за  энергоресурсами Голышкин А.Л.

                 вторник, среда – с 10-00 до 12-00, телефон 241-69-49 (доб.1232)8-965-007-07-90
-ежедневно прием ведут специалисты по обращениям граждан

              – Нестерова Л.В., телефон 241-69-49 (доб.1053) 8-961-808-84-54
              - Морозова О.В. , телефон 241-69-49 (доб.1054) 8-906-277-41-01
7.    Назначить ответственных:

- За снятие  показаний ОДПУ – заместитель генерального  директора по энергосбережению – Архипова Г.Н.

-    За введение показаний в базу данных ГУП ВЦКП «Жилищное хозяйство» - старший  бухгалтер по квартирной плате – Мосина Н.Б.

 За предоставление показаний по ОДПУ

 – экономист по работе с ГУП«ВодоканалСПб»-Багдасарян Ю.Г., тел. 241-69-49(доб.1052)

- экономист по работе с ГУП «ТЭКСПб» -Игнатенко С.Г., телефон 241-69-49(доб.2076)

- экономист по работе с ОАО «ПСК»-  Панасенко В.И., телефон 241-69-49 (доб.2077)
                прием среда с 10-00 до 12-00

8.  Разместить информацию на сайте ООО «ЖКС №2»
9.  Контроль  за  исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

И.о.генерального директора

ООО «Жилкомсервис №2»

Д.В. Романовский